(7) **1068** Sanahuja, *Àger* 25 (testament d'Arsenda, esposa d'Arnau Mir de Tost): *Et mitat ibi pannos ad requiescendum, et donet ibi totum de nostrum mobile unde semper inveniant ibi pauperes aliquem consolacionem cibi et potus.*

(8) **1092** Baraut, *DocUrgell* 1089 (publicació sacramental del testament de Bernat): *Aliut vero suum mobile quod remanebat et omnia tam de pane et vino quam ipsos pannos quod abebat (...) reliquid ad opera Sancto apostolo Petro in eius opera.*

(9) **1114** Baraut, *DocUrgell* 1283 (testament de l'arxilevita Berenguer Bernat): *Precipio manumissoribus ut donent centum solidos beato Petro pro uno serico panno.*

(10) **1153** Alturo, *Sta. Anna* 285 (testament de Ramona): *Concessit filiis suis Petro et Bernardo XX alnas de panno meliore quod filatum est in domo sua et II mapes.*

(11) **1161 o 1163** Alturo, *Sta. Anna* 366 (donació feta per Alfons I, rei d'Aragó i comte de Barcelona): *det singulis annis cuilibet dictorum canonicorum pro uestiario centum solidos et pro calciato viginti solidos et pro panno lini alios viginti solidos.*

(12) **1163** CPoblación 122 (carta de població als habitants d'Agramunt): *et si curia nollet aut non posset ipsum debitorem aut fideiussorem distringere, ex tunc sit licitum habitatori Acrimontis pignoraré debitorem vel fideiussorem in bestiis aut in pannis aut in aliis censibus aut in aliis suis propriis rebus quascumque invenerit.*

(13) **1167** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Pere i Sta. Maria d'Ègara* 160 (testament de Berenguer de Terrassa, canonge de la Seu de Barcelona): *Concedo Saurine I sextario ordeí et X alnas de panno lineo (...) Item addo et concedo predicto altari Sepulcri (...) ordeum et denarios et vinum et pannum et censum sicut habet Bernardus Cuc.*

(14) **1167** DipPoblet 306 (testament de Pere Queralt en fer-se monjo de Poblet): *Dimitto Ermesendi filie mee omnes pannos de camera mea excepto maiori tapeti, quod relinquo Sancte Marie de Populeto.*

(15) **1168** DipMontalegre 134 (testament d'Arnau de Canet): *Et omnes mei panni cum meo thoro maneant Sancto Paulo.*

(16) **1178** DipTortosa 298 (testament d'Huguzó Llombard): *et habeo unum azbercot et unas braoneras et una targa et una cofia et media peza de fustani et una centura de seda et duas canas e miga de panno linei tint in blau et unum superlectum bonum.*

(17) **1189** DipMontalegre 157 (establiment d'un mas per part de Ramon de Llacera i la seva dona): *de omni fructum pannis et de canem et de linum donetis vos et vestri nobis et nostri, quintum et braciaticum.*